EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2017/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 095/2017/PMNO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA
N.º 207/2017, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.º 008/2017/PMNO.
OBJETO:  A AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS
DESTINADOS A ACONFECÇAO DA MERENDA ESCOLAR DA REDE PUBLICA
MUNICIPAL.
VALOR TOTAL  : R$35.522,40 ( trinta e cinco mil quinhentos e vinte e dois reais e
quarenta centavos)
CONTRATADA:  A.V.FLORES SANTOS, inscrita no CNPJ:02.756.905/0001-11

Nova Olímpia-MT, 13/10/2017.

Claudia Lúcia Vasconcelos
Presidente da CPL